UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:            /UBND-TH

V/v điều chỉnh bổ sung

Lịch làm việc Tuần lễ thứ

47/2024 (lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Phước Long, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

       - Thường trực Thị ủy;

       - Thường trực HĐND;

       - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

       - UBND các xã, phường.

Căn cứ Công văn điều chỉnh, bổ sung lịch làm việc tuần thứ 47/2024 của

UBND tỉnh Bình Phước.

Căn cứ Lịch làm việc Tuần lễ thứ 47/2024 của Thường trực HĐND, Chủ

tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã (Từ ngày 18/11/2024 đến ngày 24/11/2024);

Theo yêu cầu công tác, UBND thị xã Phước Long thông báo điều chỉnh,

bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ thứ 47/2024, cụ thể như sau:

I. Điều chỉnh, bổ sung nội dung:

Thứ Tư (20/11):

Chiều:

1. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự công bố

Quyết định bổ nhiệm cán bộ.

Thành phần: Mời dự: Đại diện lãnh đạo Ban tổ chức Thị ủy; Trưởng

phòng Nội vụ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng trường

THCS Phước Tín; Bà Nguyễn Thị Hồng Láng - GV Trường THCS Phước

Tín; LĐVP; CVVP: đ/c Hồng.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp C - UBND thị xã.

2. Chủ tịch UBND thị xã uỷ quyền Đại diện lãnh đạo Văn phòng

HĐND và UBND: Dự phiên họp trực tuyến về “Thúc đẩy việc triển khai

các nhiệm vụ cải cách thủ tục hành chính và chủ động khai thác, sử dụng

Bộ chỉ số đánh giá chất lượng phục vụ người dân, doanh nghiệp trong

công tác chỉ đạo, đôn đốc” do Thứ trưởng Bộ Xây dựng Nguyễn Việt

Hùng, Thành viên Tổ công tác cải cách TTHC của Thủ tướng Chính phủ

chủ trì.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp G - UBND tỉnh.

(Nội dung này được điều chỉnh từ 08 giờ 30 ngày 21/11/2024 sang 14

giờ 00 ngày 20/11/2024)

Thứ Năm (21/11):

Sáng:

2

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: Dự Hội thảo khoa

học “Phát triển kinh tế Bình Phước giai đoạn 2025 - 2030, tầm nhìn đến

năm 2045”

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Hội trường Tỉnh ủy.

2. Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Họp thông qua

dự thảo kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thị xã Phước Long. (Giao phòng

TN&MT chuẩn bị nội dung, tài liệu họp)

Thành phần: Mời dự: Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã;

Thủ trưởng các đơn vị: Phòng TN&MT; Phòng QLĐT; Phòng Kinh tế;

Phòng TC-KH; Phòng GD&ĐT; Phòng VH&TT; Ban QLDA ĐTXD;

Công an thị xã; Ban CHQS thị xã; Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ thị xã;

Chủ tịch UBND các xã, phường; Đơn vị tư vấn (giao phòng TN&MT mời);

LĐVP; CVVP: đ/c Lâm.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại phòng họp C - UBND thị xã.

Thứ Sáu (22/11):

Sáng:

Chủ tịch UBND thị xã uỷ quyền Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế: Dự

Hội nghị tập huấn cho doanh nghiệp, HTX, cơ sở sản xuất, kinh doanh, hộ nông

dân về kiến thức và kỹ năng ứng dụng thương mai điện tử tại thị xã Phước Long.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 30, tại Hội trường phường Long Phước.

II. Các nội dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Lịch làm

việc Tuần thứ 47/2024 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ tịch

UBND thị xã.

UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, các bộ phận của VP;

- Lưu VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T10:21:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T10:26:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T10:26:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T10:26:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T10:26:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!